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PLANCHE DE CHARCUTERIE-TERRINE 16€
PLANCHE DE CHARCUTERIE-FROMAGE 18€
PIZZA A PARTAGER 13€

&f) es entrees

TERRINE DU CHEF 7€
OEUFS POCHES A L'EPOISSES 8€ 13.5€

PETIT GRAND

CROUSTILLANT DE FIGUE FRAICHE  10€  16€
ET DE CHEVRE EN ROBE DE LARD PETIT  GRAND

SALADE DE GESIERS ET 9€  15€
FOIES DE VOLAILLE == SRR
SALADE CESAR 9  16€

o _ . _ PETIT  GRAND
Vinaigrette aux anchois, poulet pané, champignons de

Paris, oeuf poché

TARTINE FRAICHEUR 1€ 17.5€

. ) _ PETIT GRAND
Gambas snackées, saumon fumé, pain de campagne et

créme de mascarpone

CARPACCIO DE BOEUF 8.5€ 16€

PETIT GRAND

BURRATA 13€

Tomates fraiches, huile d'olive, basilic
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TOUTES NOS PIZZAS SONT OUVERTES OU FERMEES SELON VOTRE ENVIE

LES BASES TOMATE

LA LIBERTE 14€
Sauce tomate, mozzarella, jambon blanc, champignons, oeuf, créeme

LA COLOMBIERE 13€
Sauce tomate, mozzarella, tomates fraiches, pesto maison

LA REPUBLIQUE 14€
Sauce tomate, mozzarella, tomates fraiches, saumon fGmé, créme

LA BOSSUET 14€
Sauce tomate, mozzarella, jambon blanc, créme époisses, oignons frits
LA DUC 14€
Sauce tomate, mozzarella, tomates fraiches, chorizo, poivrons, piments
LA LIBERATION 14€
Sauce tomate, mozzarella, chévre, gorgonzola, époisses

LA BAREUZAI 13€
Sauce tomate, mozzarella, capres, olives, anchois, jeunes pousses

LA WILSON 14€
Sauce tomate, mozzarella, boeuf haché charolais, beurre persillé

LA CARNOT 13€
Sauce tomate, mozzarella, chévre, miel

LA GRANGIER 12€
Sauce tomate, mozzarella, olives noires

LA SUQUET 16€

Sauce tomate, tomates fraiches, jeunes pousses, burrata

LES BASES CREME

LA DARCY 15€
Créme de truffe, mozzarella, champignons de paris, oeuf
LA BARBE 15€

Creme de truffe, mozzarella, fomates fraiches, lard grillé, jambon cru
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WOK DE GAMBAS
Linguines, poélée de légumes, soja, gingembre,
lait de coco et coriandre

FISH & CHIPS

Frites, salade, aioli
FILET DE DORADE GRILLE

Pommes grenailles, sauce balsamique

TATAKI DE THON

Huile vierge, graines de sésame, légumes

% es viandes

ESCALOPE MILANAISE

Linguines, sauce tomate, citron

BAVETTE ANGUS
Frites, salade

L'ENTRECOTE VBF
CHEESEBURGER DE LA BRASSERIE

Steak charolais 1804, salade, tomates, oignons, cheddar, frites

o£) es tariares

LE CLASSIQUE
LE PARMIGIANNO

Copeaux de parmesan, citron

LE TARTUFO
Créme de truffe

LE SEGUIN

Chevre frais

LE SAUMON

o "
Les pites
CARBONARA /@

Guanciale, jaune d’oeuf, parmesan, créme
PESTO

FRUITS DE MER
Mélange de fruits de mer en persillade

ARRABIATTA
Sauce tomate, buffala, basilic
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17€

17€

21€

17€

18€

23€
18€
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17.5€
18.5€

19.5€

18.5€

18.5€

15€

15€
17€

14€
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Tous nos desserts sont faits maison

ASSIETTE DE FROMAGES
COULANT AU CHOCOLAT
CREME BRULEE DE SAISON

TARTE TATIN DE LA BRASSERIE
CAFE GOURMAND

TARTE AU CITRON
PAVLOVA
FRAISE MELBA

%@J/ y//a/m%/
1BOULE : 3€ /| 2 BOULES : 5€ /| 3 BOULES : 7€
SUPPL. CHANTILLY 1€

Glaces : vanille, caramel, café, chocolat, menthe chocolat
Sorbets : citron, cassis, poire, ananas, fraise, mangue

.
Loes coupes a//éyw/ém/@d/

MENTHA FRESCA @.5€
Glace menthe chocolat, peppermint

COLONEL Q.5€
Sorbet citron, vodka

WILLIAMINE 9.5€
Sorbet poire, alcool de poire

IRISH COFFEE @.5€

Sucre de canne, café, whisky, chantilly



